Witte Wijnen

Huiswijn

> L Huiswijn
Vi L Huiswijn
Glas Huiswijn

Chateau Lamotbe ....
Y2 Chateau Lamothe ....
Saint-Veran “Joseph Drouhin” ...

> Saint-Veran “Joseph Drouhin” ...

Chablis “Joseph Drouhin” ....
> Chablis “Joseph Droubin” ....

Chablis 1°Cru Fourch.“]. Durup” ....
> Chablis 1°Cru Fourch.J. Durup” ...

Rully “Joseph Drouhin”....

2

Pouilly Fuissé La Roche “Dom Guérin’” ....
> Pouilly Fuissé La Roche “D. Guérin” ...

Meursault “Joseph Droubin”....

Coteaux du Layon Dom. Des 2 Vallées ....

Per glas

Sancerre “La Moussiere” A. Mellot ...
1 Sancerre “La Moussiere” A. Mellot ....

Muscadet Sevre & Maine Dom. Landron ..

Bordeaux Sec

Bordeaux Sec

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Loire (liquoreux)

Loire

Loire

Loire
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25,00
16,50

8,70

4,70
32,00
16,00
36,00
21,00

43,00
26,00

54,00
31,00

47,00

48,00
27,00

75,00

35,00
6,50

50,00
28,00

32,00
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Pouilly Fumé “Les Chaudoux” Dom. Guyot ... Loire
!> Pouilly Fumé “Les Chaudoux” Dom Guyot ... Loire
Pouilly Fumé “La Doucette” .... Loire
Pinot Blanc “M. Schoepfer”.... Elzas
Pinot Gris “M. Schoepfer ... Elzas
Riesling “M. Schoepfer” .... Elzas
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a

39,00
21,00

64,00

33,50
36,00

38,00




Rode Wijnen

Huiswijn

> L Huiswijn

Vi L Huiswijn

Glas Huiswijn

Chateau Laronde Desormes ...

Chateau Carlmagnus ....

Chateau Villa Bel Air ....
Magnum Chateau Villa Bel Air ....

Chdteau de la Commanderie ...
15 Chateau de la Commanderie ....

Chdteau La Fleur de Botiard ...
Y Chateau La Fleur de Botiard ...

Clos René ...

Ch. Dutruch Grand Poujeaux Cru Bourg.

Bordeaux Supérieur

Canon Fronsac

Graves

Lalande de Pomerol

Lalande de Pomerol

Pomerol

Moulis en Médoc

!> Ch. Dutruch Grand Poujeaux Cru Bourg ....

Chateau Poujeaux ...
Chateau Sociando-Mallet ....

Chateau Caronne Ste Gemme ...
Magnum Caronne Ste Gemme ....

Moulis en Médoc

Haut Médoc

Haut Médoc

@ d

25,00
16,50
870
4,70
30,00
49,00

43,00
85,00

43,00
26,00

06,00
39,00

71,00

49,00
27,50

71,00
06,00

41,00
81,00




Zédé de Labégorce ....
Chateau Labégorce Cru Bourg. ...

Chateau Les Fiefs de Lagrange ....
Magnum Ch. Les Fiefs de Lagrange ....

Chdteau Clauzet ...

Chateau Moulin Noir Montagne ....
!> Chateau Moulin Noir Lussac ....

Chateau Montaiguillon Montagne ....
Magnum Ch. Montaiguillon Montagne ....

Chateau Reine-Blanche Gr. Cru ...
15 Chateau Reine-Blanche Gr. Cru ...

Ch. Grand Corbin Despagne Gr. Cru Cl. ....
Magnum Gr. C. Despagne Gr. Cru Cl. ...

Chateau L'Esprit de Set Gr. Cru ....
Belgische eigenaar: Thomas Pétre

Chateau de Set Gr. Cru ....
Belgische eigenaar: Thomas Pétre

Chdteau La Marzelle Gr. Cru Cl. ...

Magnum Chdteau La Marzelle Gr. Cru Cl. ....

Cotes du Rhone“Parallele 45” ...

Vacqueras “Les Cypres” P. Jaboulet Ainé ....

J

Chateauneuf du Pape “Domaine Marcoux” ...

Sancerre La Moussiere ‘A. Mellot” ...

Margaux

Margaux

Saint Julien

Saint Estephe

St. Emilion

St. Emilion

St. Emilion

St. Emilion

St. Emilion

St. Emilion

St. Emilion

St. Emilion

Cotes du Rhone

Cotes du Rhone

Chateauneuf

Loire

a d

a

47,00
71,00

69,00
126,00

56,00

38,00
21,50

43,00
86,00

48,00
25,00

69,00
126,00

41,00

71,00

81,00

151,00

33,00

43,00

81,00

61,00




Rode Bourgogne en Beaujolais

Laforet Bourgogne “Joseph Droubin” ... Cotes de Beaune 39,00
!> Laforet Bourgogne “Joseph Droubin” ... Cotes de Beaune 23,00
Cotes de Beaune “Joseph Droubin” ... Cotes de Beaune 61,00
> Cotes de Beaune “Joseph Droubin” ... Coles de Beaune 34,50
Chassagne Montrachet ‘Joseph Droubin’” .... Cotes de Beaune 60,00
Gevrey Chambertin “Joseph Droubin” .... Cotes de Nuits 86,00
Beaugolais Villages “Joseph Droubin” ... Beaujolais 32,00
Moulin a Vent “Joseph Droubin” ... Beaujolais 41,00
Saint Amour “Joseph Drouhin” ... Beaujolais 41,00
Rode Wijnen - Spanje
Els Pics .... Priorat 39,00
Artigas .... Priorat 57,00
La Basseta .... Priorat 86,00
La CreuAlta .... Priorat 111,00
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Rosé Wijnen

Huiswijn € 25,00
> I Huiswijn € 16,50
Vi L Huiswijn € 870
Glas Huiswijn € 4,70
*  Bastide des Deux Lunes ... Provence € 31,00
Champagnes
*  Champagne Maison “Lucas Dorcet” Brut € 060,00
*  Laurent Perrier Brut € 75,00
*  Pommery Brut Royal € 75,00
e Veuve Cliquot € 85,00






